C O M U N I C A D O

A Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará – CEV -

torna público aos interessados o que segue:

1. A Avaliação Psicológica - 3ª Fase do Concurso Público para Agente

Penitenciário do Estado do Ceará - será realizada no dia 22 de outubro de

2006 (domingo);

2. O local da avaliação e os horários das turmas com os nomes dos

convocados serão divulgados nesta página eletrônica, posteriormente, e

constarão do Edital de Convocação que será publicado no Diário Oficial

do Estado do Ceará.

  Fortaleza, 03 de outubro de 2006.

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da Comissão Executiva do Vestibular – CEV